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ранг фамилия и имя спорт. орг. д.р. звание, разряд тренер
1 КОРОВНИКОВ Андрей ГБНОУ СПБ ГДТЮ 2/6/2010 II юн. разряд Иванов В.И.
2 ЛОБАНОВ Андрей ГБНОУ СПБ ГДТЮ 8/4/2009 II юн. разряд Иванов В.И.
3 НОВИКОВ Никита СШОР КОМЕТА 12/2/2009 I юн. разряд Игнашев А.М.
3 СЕРГЕЕВ Всеволод СШОР КОМЕТА 15/9/2010 I юн. разряд Страшкин А.Ф.
5 КАЧАНОВ Александр ГБНОУ СПБ ГДТЮ 23/1/2009 I юн. разряд Гофман Е.Б.
5 ЦУКАНОВ Николай ГБНОУ СПБ ГДТЮ 22/9/2009 II юн. разряд Иванов В.И.
7 ХРИСАНОВ Александр СШОР КОМЕТА 15/1/2009 III разряд Страшкин А.Ф.
8 ШАБАНОВ Егор СШОР КШВСМ 17/11/2009 I юн. разряд Вильгусевич В.В.
9 НЕДОВЕСОВ Алексей СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 19/6/2010 I юн. разряд Артемьев Р.Ф.

10 ШИТОВ Ярослав СШОР КОМЕТА 31/1/2010 I юн. разряд Игнашев А.М.
11 БЕЛЯЕВ Лев СШОР КШВСМ 29/4/2010 II юн. разряд Вильгусевич В.В.
12 ЯКОВЛЕВ Лев ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17/5/2009 II юн. разряд Овчинников М.А.
13 ЭФА Федор СШОР КОМЕТА 29/12/2010 II юн. разряд Игнашев А.М.
14 ШИРШОВ Марк ГБНОУ СПБ ГДТЮ 18/12/2011 I юн. разряд Савинова Е.В.
15 ИВАНОВ Илья СШОР КОМЕТА 27/8/2010 II юн. разряд Ковалерова Е.В.
16 СЕМЯЧКИН Ефим СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 12/9/2009 II юн. разряд Галиакбарова Э.Э.
17 ВЕРХОВ Александр ГБНОУ СПБ ГДТЮ 14/12/2011 I юн. разряд Кищенков М.И.
18 ЛАТУШКО Александр ГБНОУ СПБ ГДТЮ 16/2/2011 II юн. разряд Занин А.Е., Иванов В.И.
19 ЕКИМОВ Вадим СШОР КОМЕТА 7/6/2009 II юн. разряд Игнашев А.М.
20 ПРОВИДОВ Игорь СШОР КОМЕТА 25/6/2010 II юн. разряд Ковалерова Е.В.
21 ФИЛЬЧУК Пётр СШОР КШВСМ 20/10/2009 I юн. разряд Вильгусевич В.В.
22 КОНСТАНТИНОВ Иван СШОР КОМЕТА 12/3/2011 II юн. разряд Левченко С.М.
23 ГОРЧАКОВ Роман СШОР КОМЕТА 6/2/2011 II юн. разряд Игнашев А.М.
24 ПОЗОЛОТИН Макар СШОР КШВСМ 16/2/2011 II юн. разряд Вильгусевич В.В.
25 ЕФИМОВ Платон ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 8/6/2010 II юн. разряд Овчинников М.А.
26 ЕЛЬОНЫШЕВ Игорь СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р 9/2/2009 I юн. разряд Киселев А.Н.
27 АЙДАРОВ Рустам СШОР КОМЕТА 2/2/2010 II юн. разряд Игнашев А.М.
28 ШАПИРОВ Тимур СШОР КОМЕТА 27/9/2010 II юн. разряд Ковалерова Е.В.

29 ВЕРХОВ Илья ГБНОУ СПБ ГДТЮ 16/3/2009 I юн. разряд Савинова Е.В.
30 ЗДОБИН Дмитрий СШОР КОМЕТА 3/10/2010 II юн. разряд Игнашев А.М.
31 ИВАНОВ Павел СШОР КШВСМ 18/5/2011 II юн. разряд Вильгусевич В.В.
32 НЕКРАСОВ Даниил СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 17/12/2010 II юн. разряд Галиакбарова Э.Э.
33 СОМОВ Всеволод СШОР КШВСМ 14/7/2011 I юн. разряд Вильгусевич В.В.
34 БЕСХМЕЛЬНИЦЫН Иван СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р 3/10/2011 II юн. разряд Киселев А.Н.
34 СТУПКО Игорь СШОР КОМЕТА 2/10/2009 II юн. разряд Шаталова А.В.
36 ГРОМОВ Семен СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р 6/2/2009 II юн. разряд Киселев А.Н.
37 ГОНЧАРЕНКО Михаил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17/11/2010 II юн. разряд Овчинников М.А.
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЭФА Федор СШОР КОМЕТА  V  V  1  0  V  V 0.667 5 17 3
ИВАНОВ Илья СШОР КОМЕТА  3  V  2  0  V  V 0.500 1 17 4
ПРОВИДОВ Игорь СШОР КОМЕТА  0  2  V  0  V  V 0.500 -1 14 5
НЕДОВЕСОВ Алекс СШОР ВЫБОРГС  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2
ЛОБАНОВ Андрей ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  3  V  V 0.833 19 23 1
ГОНЧАРЕНКО Мих ЦСКА Г. САНКТ-  1  1  0  0  0  1 0.000 -21 3 7
СОМОВ Всеволод СШОР КШВСМ  0  1  0  3  0  V 0.167 -13 8 6

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШИТОВ Ярослав СШОР КОМЕТА  V  V  V  0  V 0.800 8 16 2
СТУПКО Игорь СШОР КОМЕТА  0  1  1  2  1 0.000 -15 5 6
ЕФИМОВ Платон ЦСКА Г. САНКТ-  0  V  0  3  V 0.400 -4 11 4
ВЕРХОВ Александр ГБНОУ СПБ ГДТ  2  V  V  V  V 0.800 8 18 1
ШАБАНОВ Егор СШОР КШВСМ  V  V  V  2  V 0.800 7 18 3
ЕЛЬОНЫШЕВ Игор СШ КРАСНОГВАР  2  V  2  3  2 0.200 -4 13 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕВ Всеволод СШОР КОМЕТА  V  V  2  V  V 0.800 9 18 2
КОНСТАНТИНОВ СШОР КОМЕТА  1  1  3  V  V 0.400 -1 13 3
ЗДОБИН Дмитрий СШОР КОМЕТА  2  V  1  1  1 0.200 -8 9 5
ЦУКАНОВ Николай ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
СЕМЯЧКИН Ефим СШОР ВЫБОРГС  2  2  V  0  V 0.400 -4 12 4
ИВАНОВ Павел СШОР КШВСМ  0  0  V  0  3 0.200 -10 7 6

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ХРИСАНОВ Алекса СШОР КОМЕТА  0  V  V  V  V 0.800 10 16 1
ЕКИМОВ Вадим СШОР КОМЕТА  V  1  V  1  V 0.600 3 14 3
ЯКОВЛЕВ Лев ЦСКА Г. САНКТ-  1  V  V  V  V 0.800 7 17 2
ВЕРХОВ Илья ГБНОУ СПБ ГДТ  0  0  3  V  3 0.200 -8 10 5
НЕКРАСОВ Даниил СШОР ВЫБОРГС  0  V  0  2  0 0.200 -11 6 6
ФИЛЬЧУК Пётр СШОР КШВСМ  1  3  2  V  V 0.400 -1 14 4

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ШИРШОВ Марк ГБНОУ СПБ ГДТ  1  2  V  V  V 0.600 2 15 3
КОРОВНИКОВ Анд ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
НОВИКОВ Никита СШОР КОМЕТА  V  3  V  V  V 0.800 10 19 2
АЙДАРОВ Рустам СШОР КОМЕТА  2  1  2  2  V 0.200 -7 11 5
ПОЗОЛОТИН Мака СШОР КШВСМ  3  1  0  V  V 0.400 -3 12 4
ГРОМОВ Семен СШ КРАСНОГВАР  0  0  1  2  1 0.000 -16 4 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАТУШКО Алексан ГБНОУ СПБ ГДТ  1  V  V  V  3 0.600 3 16 3
КАЧАНОВ Алексан ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ГОРЧАКОВ Роман СШОР КОМЕТА  2  2  V  V  1 0.400 -2 13 4
ШАПИРОВ Тимур СШОР КОМЕТА  1  0  3  V  2 0.200 -7 10 5
БЕСХМЕЛЬНИЦЫ СШ КРАСНОГВАР  2  0  0  1  2 0.000 -15 5 6
БЕЛЯЕВ Лев СШОР КШВСМ  V  3  V  V  V 0.800 7 19 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 КАЧАНОВ Александр СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
1 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
1 ЦУКАНОВ Николай СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
4 ЛОБАНОВ Андрей СПБ 0.833 19 23 квалифицирован
5 НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
6 НОВИКОВ Никита СПБ 0.800 10 19 квалифицирован
7 ХРИСАНОВ Александр СПБ 0.800 10 16 квалифицирован
8 СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ 0.800 9 18 квалифицирован
9 ВЕРХОВ Александр СПБ 0.800 8 18 квалифицирован

10 ШИТОВ Ярослав СПБ 0.800 8 16 квалифицирован
11 БЕЛЯЕВ Лев СПБ 0.800 7 19 квалифицирован
12 ШАБАНОВ Егор СПБ 0.800 7 18 квалифицирован
13 ЯКОВЛЕВ Лев СПБ 0.800 7 17 квалифицирован
14 ЭФА Федор СПБ 0.667 5 17 квалифицирован
15 ЛАТУШКО Александр СПБ 0.600 3 16 квалифицирован
16 ЕКИМОВ Вадим СПБ 0.600 3 14 квалифицирован
17 ШИРШОВ Марк СПБ 0.600 2 15 квалифицирован
18 ИВАНОВ Илья СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
19 ПРОВИДОВ Игорь СПБ 0.500 -1 14 квалифицирован
20 ФИЛЬЧУК Пётр СПБ 0.400 -1 14 квалифицирован
21 КОНСТАНТИНОВ Ива СПБ 0.400 -1 13 квалифицирован
22 ГОРЧАКОВ Роман СПБ 0.400 -2 13 квалифицирован
23 ПОЗОЛОТИН Макар СПБ 0.400 -3 12 квалифицирован
24 СЕМЯЧКИН Ефим СПБ 0.400 -4 12 квалифицирован
25 ЕФИМОВ Платон СПБ 0.400 -4 11 квалифицирован
26 ЕЛЬОНЫШЕВ Игорь СПБ 0.200 -4 13 квалифицирован
27 АЙДАРОВ Рустам СПБ 0.200 -7 11 квалифицирован
28 ШАПИРОВ Тимур СПБ 0.200 -7 10 квалифицирован
29 ВЕРХОВ Илья СПБ 0.200 -8 10 выбывший
30 ЗДОБИН Дмитрий СПБ 0.200 -8 9 выбывший
31 ИВАНОВ Павел СПБ 0.200 -10 7 выбывший
32 НЕКРАСОВ Даниил СПБ 0.200 -11 6 выбывший
33 СОМОВ Всеволод СПБ 0.167 -13 8 выбывший
34 БЕСХМЕЛЬНИЦЫН Ив СПБ 0.000 -15 5 выбывший
34 СТУПКО Игорь СПБ 0.000 -15 5 выбывший
36 ГРОМОВ Семен СПБ 0.000 -16 4 выбывший
37 ГОНЧАРЕНКО Михаил СПБ 0.000 -21 3 выбывший
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